
 

 

 

Številka: 90000-3/2023-41                                                                                                   PREDLOG 

Datum:  7. 3. 2023 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

2. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 27. februarja 2023. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, 

Aleš Čerin, mag. Katja Damij, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, 

Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, mag. Marko Koprivc, Iztok 

Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović 

Begović, mag. Samo Logar, mag. Mojca Lozej, dr. Marko Maver, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, 

Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Danilo Šarić, 

Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka 

Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 43 svetnikov. 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog Svetniškega kluba Levica za umik predlagane 7. točke z 

naslovom »Predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorici, namestnici 

direktorja za razvoj zdravstvene dejavnosti, strokovni direktorici in direktorju Zdravstvenega 

doma Ljubljana za leto 2021« ter predlog svetnice Mojce Sojar za umik predlagane 6. točke z naslovom 

»a) Predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Javnega 

zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2021; b) Predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za 

delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2022 iz naslova 

povečanega obsega dela«. Ostale točke predlaganega dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo. 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetnika Arne Jakob Zakrajšek in Mojca Sojar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba Levica za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 7.  točka z naslovom 

»Predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorici, namestnici direktorja 

za razvoj zdravstvene dejavnosti, strokovni direktorici in direktorju Zdravstvenega doma 

Ljubljana za leto 2021« umakne z dnevnega reda 2. seje mestnega sveta. Ostale točke se ustrezno 

preštevilčijo. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 
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Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG SKLEPA svetnice Mojce Sojar za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 6.  točka z naslovom »a) 

Predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorice   Javnega 

zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2021; b) Predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za 

delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2022 iz naslova 

povečanega obsega dela«« umakne z dnevnega reda 2. seje mestnega sveta. Ostale točke se ustrezno 

preštevilčijo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 28 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 2. seje mestnega sveta.  
 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 1. REDNE IN 1. IZREDNE SEJE  MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 1. izredne seje je razpravljal svetnik Aleš Primc. V svoji razpravi je predlagal dopolnitev 

zapisnika pri 3. točki dnevnega reda, in sicer, da se besedilo dopolni z vrstnim redom prijavljenih k 

razpravi: dr. Dunja Piškur Kosmač, dr. Dunja Labović Begović, Mojca Sojar, Igor Horvat, Maruša 

Babnik, Ksenija Sever, Aleš Primc, Urška Honzak, Arne Jakob Zakrajšek, Petra Blajhribar Kubo in 

Jasmin Feratović. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s predlogom svetnika in dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA svetnika Aleša Primca: 

 

Zapisnik 1. izredne seje mestnega sveta se pri 3. točki dopolni z vrstnim redom prijavljenih 

svetnikov k razpravi. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 
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1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 1. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 12. decembra 2022. 

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 1. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 23. januarja 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnik Aleš Primc (glede kanala C0) ter 

Svetniški klub Levica (glede sečnje dreves na Rožniku).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- Svetniški klub SD (glede primarnega zdravstva v Ljubljani), 

- svetnik Arne Jakob ZAKRAJŠEK (glede  

  1. poti ob severni ljubljanski obvoznici, 

  2. prenosa lastniškega deleža stavbe na Aškerčevi cesti 4 z MOL na državo, 

  3. plavajočih hišk na Ljubljanici), 

- Svetniški klub Levica (glede  

  1. ceste Ob kamniški progi, 

  2. propadajoče hiše na Vodnikovi ulici 80, 

- svetnica Urška Honzak (glede zagotavljanja zemljišč MOL za stanovanjsko gradnjo JSS), 

- svetnica dr. Jasminka Dedić (glede  

  1. lokalnega energetskega koncepta MOL in odprtih javnih razpisov v okviru Obzorja Evropa, 

  2. strategije razvoja mestnih gozdov Ljubljane, sečnje dreves in krčenja zelenih površin v MOL), 

- svetnica Darinka Kovačič (glede nezdružljivosti funkcij), 

- svetnica Ksenija Sever (glede portala za paciente), 

- Svetniški klub SDS (glede  

  1. plavajočih hišk na Ljubljanici, 

  2. povišanja cen storitev javnih podjetij v Ljubljani), 

- svetnica Mojca Sojar (glede 

  1. ureditve Merčnikove ulice, 

  2. podeljevanja koncesij za zdravstveno dejavnost v MOL), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede 

  1. gradnje kanala C0, 
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  2. nagrajevanja vodstva Zdravstvenega doma Ljubljana). 

 

Prejeli so tudi odgovora na vprašanji s 36. seje mestnega sveta. 

 

1. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Alešu Primcu.  

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril David Polutnik, direktor javnega podjetja VOKA-Snaga, d.o.o. 

 

2. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Ištvanu Ištu Huzjanu iz Svetniškega kluba 

Levica.  

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovorila Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet.   

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU UREDNIŠKEGA ODBORA GLASILA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                     I. 

V Uredniški odbor glasila Ljubjana se   i m e n u j e j o : 

 

- Marjan SEDMAK   predsednik 

- Maruša BABNIK   članica 

- Dr. Tina BREGANT  članica 

- Boštjan KORITNIK  član 

- Manuela Ela PIŠKUR  članica 

 

                                                                     II. 

Mandat članov Uredniškega odbora glasila Ljubljana je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANOV NADZORNEGA SVETA JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Nadzorni svet Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana se  i m e n u j e j o : 

 

- Danilo HOVNIK 

- Saša BISTAN 

- mag. Mojca LOZEJ 

- Tone PODOBNIK 

- Ksenija SEVER 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU VOLILNE KOMISIJE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V   volilno komisijo   se   i m e n u j e j o : 

 

1. Breda RAZDEVŠEK, predsednica,  

Vladimir KOČEVAR, namestnik predsednice, 

2. Mag. Andreja SEDEJ SENČAR, članica,  

Rok Janez ŠTEBLAJ, namestnik članice, 

3. Mitja BREZNIK, član,  

Sašo MATAS, namestnik člana,  

4. Natalija POGOREVC, članica,  

Tadej CMEREKAR KOMAR, namestnik članice. 

 

II. 

Mandat volilne komisije traja štiri leta. 

 

III. 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Svetnica Petra Blajhribar Kubo je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANOV NADZORNEGA ODBORA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče. 

 

Svetnik Igor Horvat je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se ta točka preloži na eno od 

naslednjih sej, ko bo imenovan celoten odbor. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Igorja Horvata: 

 

Točka o imenovanju Nadzornega odbora MOL se preloži na eno od naslednjih sej mestnega sveta, 

ko bo predlagan celoten odbor. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V   Nadzorni  odbor  Mestne  občine Ljubljana  se   i m e n u j e j o : 

 

- Jovita AŽMAN članica 

- Marija HORVAT članica 

- Gregor ISTENIČ član 

- Marko KERIN  član 

- Ivan OVEN  član  

 

II. 

Mandat članov Nadzornega odbora Mestne občine Ljubljana je vezan na mandat Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE ŠMARTNO POD 

ŠMARNO GORO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Klari ORAŽE SPASIĆ preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Šmartno pod Šmarno goro.  
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II. 

V  Svet Osnovne šole Šmartno pod Šmarno goro se za predstavnico Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e   Nataša LIPOVEC.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET  JAVNEGA ZAVODA LJUBLJANSKI 

GRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Krištofu MLAKARJU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Ljubljanski grad. 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Ljubljanski grad se za članico Ljubljanski grad  i m e n u j e   

Polona NOVAK.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET GIMNAZIJE ŠENTVID 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Gimnazije Šentvid  s e   i m e n u j e : 

 

Dejan ĐELOVIĆ. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET LOKALNIH SKUPNOSTI CENTRA ZA SOCIALNO DELO LJUBLJANA  
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                      I. 

V  Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Ljubljana se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana   i m e n u j e : 

 

Tanja HODNIK. 

 

                                                                      II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA DR. FRANCE 

PREŠEREN 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Maji KUNVER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca dr. France Prešeren.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Sašu VLAHU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Vič. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO ZAVODA ZA GLUHE IN 

NAGLUŠNE LJUBLJANA, OE SREDNJE ŠOLE IN DOMA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Barbari LENART BREGAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Zavoda za 

gluhe in naglušne Ljubljana, OE Srednje šole in doma. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 
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Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVETU JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA 

 

Razpravljal je svetnik Ištvan Išt Huzjan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Matjaža VEDETA    s e   r a z r e š i   z mesta člana Sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana. 

 

II. 

Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Mestni svet Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Svetnik Igor Horvat je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj zaradi nezdružljivosti funkcij 

mestni svet glasuje, da se svetnika Marka Koprivca razreši, saj državni sekretar ne sme biti občinski 

svetnik ali podžupan. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika in nato dal besedo svetniku mag. 

Marku Koprivcu, ki je pojasnil, da je v zvezi s tem pisal na KPK in še čaka odgovor. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Igorja Horvata: 

 

Marka Koprivca se razreši zaradi nezdružljivosti funkcij državnega sekretarja in občinskega 

svetnika. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet ta predlog zavrne, dokler ne prejme mnenja KPK. 

 

Svetnik mag. Marko Koprivc je povedal, da o tem sklepu ne bo glasoval. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE ŽALE JAVNO PODJETJE, D.O.O. ZA LETO 

2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Robert Martinčič, direktor družbe Žale Javno podjetje, d.o.o., je podal uvodno obrazložitev.  
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Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Aleš Primc, Mojca Sojar, Ksenija Sever in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala župan in mag. Robert 

Martinčič. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poslovnega načrta družbe ŽALE Javno 

podjetje, d.o.o. za leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 43 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IZPLAČILU DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA ZA LETO 2021 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IZPLAČILU DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA ZA LETO 2022 IZ 

NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Župan je predlagal, da se točki obravnavata skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsaki točki posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za šport. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora za obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Sojar, Petra Blajhribar Kubo, dr. Jasminka Dedić in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje: 

 

A) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2021.  

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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B) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k izplačilu dela plače za 

delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2022 iz naslova 

povečanega obsega dela. 

 

Obrazložitev glasu sta podali svetnici Mojca Sojar in dr. Marta Bon. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI REDNE DELOVNE USPEŠNOSTI 

DIREKTORICI, NAMESTNICI DIREKTORJA ZA RAZVOJ ZDRAVSTVENE DEJAVNOSTI, 

STROKOVNI DIREKTORICI IN DIREKTORJU ZDRAVSTVENEGA DOMA LJUBLJANA 

ZA LETO 2021 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varnost, pred sejo pa še mnenje predstojnikov enot zdravstvenega doma. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varnost, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varnost, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Maruša Babnik, Ksenija Sever, Mojca Sojar, dr. Tina Bregant, Aleš Primc, Aleš 

Čerin, Arne Jakob Zakrajšek, Petra Blajhribar Kubo, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, dr. Dunja 

Labović Begović, Urška Honzak in Jožef Horvat. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne 

uspešnosti direktorici, namestnici direktorja za razvoj zdravstvene dejavnosti, strokovni 

direktorici in direktorju Zdravstvenega doma Ljubljana za leto 2021. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Boštjan Koritnik, Nada Verbič, Jožef Horvat, Urška Honzak, Petra 

Blajhribar Kubo, Dejan Crnek in dr. Tina Bregant. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL ENOTE UREJANJA 

PROSTORA TR-395 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 
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Dr. Liljana Jankovič Grobelšek, vodja Odseka za prostorske planske akte, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del enote 

urejanja prostora TR-395. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA 

BE-585, ZA STAVBO DUNAJSKA CESTA ŠT. 165, 167 – ROTONDA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Dr. Liljana Jankovič Grobelšek, vodja Odseka za prostorske planske akte, je podala uvodno obrazložitev.  

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Jožef Horvat, Arne Jakob Zakrajšek, Darinka Kovačič in Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto 

urejanja prostora BE-585, za stavbo Dunajska cesta št. 165, 167 – Rotonda. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 139 - NOVI CENTER 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  
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Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Petra Blajhribar Kubo, Anton Grošelj, Urška Honzak, Aleš Primc, Jožef Horvat 

in Arne Jakob Zakrajšek. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 139 - Novi center skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 374 MED TOLSTOJEVO IN MAŠERA-SPASIĆEVO – VZHOD 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora s pripombami. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Petra Blajhribar Kubo in Ištvan Ist Huzjan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 374 Med Tolstojevo in Mašera-Spasićevo – vzhod skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 214 ROŽNIK – POD HRIBOM 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli pripombe svetnice dr. Jasminke Dedić 

in poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora. 
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Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Sojar, Jožef Horvat in dr. Jasminka Dedić ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 214 Rožnik – Pod hribom skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 2. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 18.55 

uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


